

ceník kadeřnických produktů - platný od 1.8.2025

KÓD	NÁZEV VÝROBKU	OBSAH	CENA/KUS včetně dph NÁKUPNÍ SALON	CENA/KUS včetně dph PRODEJNÍ SPOTŘEBITEL	MĚRNÁ JEDNOTKA ml, g, ks SPOTŘEBITEL
	LAK - 750ml				
4362	LAK BLUËS pružný, modelovací - extra silný	750 ml	254 Kč	305 Kč	41 Kč /100ml
4370	Lak Coiffure - modelovací extra silný	750 ml	254 Kč	305 Kč	41 Kč /100ml
	LAK - 500ml				
4375	Lak HB - modelovací extra silný	500 ml	201 Kč	241 Kč	48 Kč /100ml
4377	Lak Felix - modelovací extra silný	500 ml	201 Kč	241 Kč	48 Kč /100ml
4371	Lak Fritz - modelovací extra silný	500 ml	201 Kč	241 Kč	48 Kč /100ml
4367	LAK Semi di Lino -silný, +Iněná semínka	500 ml	225 Kč	270 Kč	54 Kč /100ml
	LAK s mechanickým rozprašovačem				
4368	Blue sky - extra silný s okamžitým účinkem	400 ml	329 Kč	395 Kč	99 Kč /100ml
4369	Forza fissativa - extra silný s okamž.účinkem	400 ml	329 Kč	395 Kč	99 Kč /100ml
	PĚNY tužící				
4361	PĚNA BLUËS - objemová - extra silná	400 ml	208 Kč	250 Kč	63 Kč /100ml
4366	PĚNA Semi di Lino -objem + silná, Iněná semínka	400 ml	292 Kč	350 Kč	88 Kč /100ml
	LESK , GEL				
4388	Lesk ve spreji SILLUX SHINING SPRAY	300 ml	152 Kč	182 Kč	61 Kč /100ml
4383	Gel Fozra Fissativa - extra silný	1000 ml	213 Kč	256 Kč	26 Kč /100ml

Změna cen vyhrazena

MJC - Zlín spol. s r.o. web, e-shop, informace: www.mjczlin.cz